
Sıra 
No

İlçe Adı 
Kurum 
Kodu 

Kurum Adı 
Öğrenim 
Türü 

Kız 
Pansiyonu 

Var 

Teknik 
Okul 

Görev Adı  Norm 
Net 

İhtiyaç 

1 ADAKLI 974235 Adaklı Anaokulu Karma Müdür 1 1
2 ADAKLI 748655 Adaklı İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 1
3 ADAKLI 767051 Adaklı Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Karma Müdür 1 1
4 ADAKLI 752534 Adaklı Şehit Hikmet Saydan İlkokulu Karma Müdür 1 1
5 ADAKLI 727084 Hasbağlar Ortaokulu Karma Müdür 1 1
6 ADAKLI 727094 Karaçubuk Ortaokulu Karma Müdür 1 1
7 GENÇ 764441 Gökkuşağı Anaokulu Karma Müdür 1 1
8 GENÇ 769180 Genç Bilim ve Sanat Merkezi Karma Müdür 1 1
9 GENÇ 747150 Genç Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür 1 1
10 GENÇ 771190 Saadet Özge Anaokulu Karma Müdür 1 1
11 GENÇ 973459 Yenişehir Anaokulu Karma Müdür 1 1
12 KARLIOVA 727183 Ayten Tekışık İlkokulu Karma Müdür 1 1
13 KARLIOVA 712865 Bağlıisa İlkokulu Karma Müdür 1 1
14 KARLIOVA 712866 Bağlıisa Selekan İlkokulu Karma Müdür 1 1
15 KARLIOVA 727187 Çukurtepe Ortaokulu Karma Müdür 1 1
16 KARLIOVA 750755 Karlıova Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 1
17 KARLIOVA 974253 Karlıova Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Müdür 1 1
18 KARLIOVA 972609 Karlıova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 1
19 KARLIOVA 761230 Şehit Hacı Alan Anadolu İmam Hatip Lisesi Erkek E Müdür 1 1
20 KARLIOVA 727208 Şehit İdris Demir İlkokulu Karma Müdür 1 1
21 KİĞI 759562 Menekşe Durmuşoğlu Anaokulu Karma Müdür 1 1
22 KİĞI 322978 Kiğı Fuat Dağıstan Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 1
23 KİĞI 747151 Kiğı Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür 1 1
24 KİĞI 131602 Kiği Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür 1 1
25 KİĞI 752544 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İlkokulu Karma Müdür 1 1
26 KİĞI 727139 Yusuf Ziya Değnekçi Ortaokulu Karma Müdür 1 1
27 MERKEZ 772092 Alatepe Ortaokulu Karma Müdür 1 1
28 MERKEZ 131232 Bingöl Rehberlik ve Araştırma Merkezi Karma Müdür 1 1
29 SOLHAN 713211 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Karma Müdür 1 1
30 SOLHAN 752547 Yenibaşak İlkokulu Karma Müdür 1 1



31 YAYLADERE 751374 Yayladere Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 1
32 YAYLADERE 231867 Yayladere Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür 1 1
33 YAYLADERE 727144 Yayladere Ortaokulu Karma Müdür 1 1
34 YEDİSU 377709 Yedisu Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür 1 1
35 YEDİSU 270157 Yedisu Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür 1 1
36 YEDİSU 752548 Yedisu İlkokulu Karma Müdür 1 1
37 YEDİSU 748172 Yedisu Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür 1 1
38 ADAKLI 748154 Adaklı Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
39 GENÇ 747585 Servi Şehit Ali Kalan Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
40 KARLIOVA 750755 Karlıova Anadolu Lisesi Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
41 KARLIOVA 761230 Şehit Hacı Alan Anadolu İmam Hatip Lisesi Erkek E Müdür Başyardımcısı 1 1
42 KARLIOVA 747756 Şehit Tarık Aydemir Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
43 KİĞI 747151 Kiğı Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
44 SOLHAN 748152 Yenibaşak Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
45 YEDİSU 377709 Yedisu Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Başyardımcısı 1 1
46 YEDİSU 748172 Yedisu Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Başyardımcısı 1 1
47 ADAKLI 747047 Adaklı Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Yardımcısı 3 3
48 ADAKLI 214172 Adaklı Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 1
49 ADAKLI 748655 Adaklı İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
50 ADAKLI 767051 Adaklı Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
51 ADAKLI 752534 Adaklı Şehit Hikmet Saydan İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
52 ADAKLI 748154 Adaklı Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 2
53 ADAKLI 727084 Hasbağlar Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
54 ADAKLI 727094 Karaçubuk Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
55 ADAKLI 974235 Adaklı Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
56 GENÇ 768472 Çaytepe Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
57 GENÇ 763981 Genç Murat İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
58 GENÇ 727117 Mevlana Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
59 GENÇ 727121 Nuri Özaltın İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
60 GENÇ 747585 Servi Şehit Ali Kalan Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 2
61 GENÇ 970784 Şehit Mehmet Koçdağı Anadolu Lisesi Karma Müdür Yardımcısı 2 2
62 KARLIOVA 727183 Ayten Tekışık İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
63 KARLIOVA 727184 Ayten Tekışık Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1



64 KARLIOVA 727187 Çukurtepe Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
65 KARLIOVA 727200 Hacılar Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
66 KARLIOVA 750755 Karlıova Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 3 2
67 KARLIOVA 727206 Sakaören Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
68 KARLIOVA 761230 Şehit Hacı Alan Anadolu İmam Hatip Lisesi Erkek E Müdür Yardımcısı 2 1
69 KARLIOVA 727212 Yiğitler İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
70 KARLIOVA 727213 Yiğitler Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
71 KARLIOVA 764196 15 Temmuz İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
72 KARLIOVA 966168 125.Yıl Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
73 KİĞI 322978 Kiğı Fuat Dağıstan Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 1 1
74 KİĞI 747151 Kiğı Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 2
75 KİĞI 131602 Kiği Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 1
76 KİĞI 971066 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1 1
77 KİĞI 752544 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
78 KİĞI 727139 Yusuf Ziya Değnekçi Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
79 MERKEZ 772092 Alatepe Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
80 MERKEZ 773081 Atatürk Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
81 MERKEZ 269741 Bingöl Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 5 2
82 MERKEZ 131232 Bingöl Rehberlik ve Araştırma Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 1
83 MERKEZ 972805 Borsa İstanbul Bingöl Anadolu Lisesi Karma Müdür Yardımcısı 4 1
84 MERKEZ 735807 Borsa İstanbul Fatih İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
85 MERKEZ 772617 Borsa İstanbul Kaleönü Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
86 MERKEZ 735817 Borsa İstanbul Sarıçiçek İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
87 MERKEZ 772612 Cumhuriyet Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
88 MERKEZ 772609 Gazi Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
89 MERKEZ 747720 Ilıcalar Şehit Mansur Salcan Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 1
90 MERKEZ 748520 İçmeler Mehmet Akif İnan İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
91 MERKEZ 748521 İçmeler Mehmet Akif İnan Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
92 MERKEZ 758734 Sancak Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 1 1
93 MERKEZ 712663 Sancak İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
94 MERKEZ 749942 Sancak Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
95 MERKEZ 131207 Saray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 6 3
96 MERKEZ 749665 Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1



97 MERKEZ 727233 Şehit Astsubay Muhammed Koşan Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 2 1
98 MERKEZ 772610 Şehit Mustafa Gündoğdu Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
99 MERKEZ 962342 Uydukent Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
100 MERKEZ 760594 Yeşilyurt İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
101 SOLHAN 773080 Atatürk Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
102 SOLHAN 727171 Atatürk İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 2 2
103 SOLHAN 727172 Atatürk Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 2 1
104 SOLHAN 727175 Hazarşah Yeni Yerleşim Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
105 SOLHAN 742707 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
106 SOLHAN 752295 Öğretmen Hüseyin Artunç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 6 3
107 SOLHAN 727178 Öğretmen Veli Tuğa İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
108 SOLHAN 747152 Solhan Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 1
109 SOLHAN 727180 Şehit Kaymakam Ersin Ateş İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
110 SOLHAN 752547 Yenibaşak İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
111 SOLHAN 748654 Yenibaşak İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
112 SOLHAN 748152 Yenibaşak Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 1
113 SOLHAN 760541 Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
114 YAYLADERE 727144 Yayladere Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1
115 YEDİSU 377709 Yedisu Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Yardımcısı 2 1
116 YEDİSU 270157 Yedisu Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 1
117 YEDİSU 748172 Yedisu Yatılı Bölge Ortaokulu Karma E Müdür Yardımcısı 2 2
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